Année scolaire 2025-2026
Adaptations scolaires Y51
Annecy — Etablissements Albertville

AS-51-01 Y51 AS-51-03 AS-51-05
Commune L LMMedV Commune

ANNECY Gare Routiére 06:15 06:15 ALBERTVILLE
ANNECY Hotel de Ville 06:18 06:19 ALBERTVILLE
SEVRIER College 06:25 B ALBERTVILLE
FAVERGES-SEYTHENEX Pont Englannaz 06:53 06:56 07:04 UGINE
FAVERGES-SEYTHENEX La Soierie 06:55 07:00 06:55 07:07 UGINE
FAVERGES-SEYTHENEX Lycée La Fontaine 06:57 07:02 06:57 07:10 UGINE
SAINT-FERREOL Le Chenay B 07:09 07:00 - VAL DE CHAISE
VAL DE CHAISE Thermesay - 07:10 07:02 - SAINT-FERREOL
VAL DE CHAISE Gare - 07:12 07:05 07:17 FAVERGES-SEYTHENEX
UGINE Soney - 07:15 07:09 07:20 FAVERGES-SEYTHENEX
UGINE Outrechaise - 07:17 07:10 07:21 FAVERGES-SEYTHENEX
UGINE Rue Derobert - - - 07:30 GIEZ
ALBERTVILLE Hétel de Ville 07:30 07:30 07:30 DOUSSARD
ALBERTVILLE Rue Jean Jaurés 07:32 07:34 07:32 DOUSSARD
ALBERTVILLE Gare Routiere 07:35 07:40 07:35 DOUSSARD

DOUSSARD

LATHUILE

LATHUILE

LATHUILE

ANNECY

ANNECY

Gare Routiere
Rue Jean Jaurés
Hbtel de Ville
Les Fontaines
Rue Derobert
Outrechaise
Thermesay

Le Chenay
Lycée La Fontaine
La Soierie

Pont Englannaz
Gare

Ancienne Gare
Guinettes

Poste

Marceau Carrefour La Plaine
Pied du village
Bout du lac

Le Polé

Hotel de Ville
Gare Routiére

Y51
LMMeJdV
16:45
16:48
16:50
17:01
17:03
17:07
17:15
17:16
17:22
17:27
17:30

18:19
18:25

ansdev

Bassin Annécien

AS-51-28

LMJIV
16:45
16:47
16:50

17:05

17:18
17:20
17:22

18:10
18:20

AS-51-12

12:15
12:17
12:20
12:30
12:35
12:36

12:48
12:50
12:52

13:40
13:50

Me

AS-51-20

12:40

12:47

12:53
12:55
12:57
12:58
13:02
13:05
13:06
13:07
13:08
13:11
13:12

Plus d'informations

Mise a jour 30 aolt 2025

Horaires susceptibles d'évoluer selon les effectifs
Consulter notre site Internet pour connaitre les mises a jour.

Transdev Bassin Annécien - 10, Rue de la Césiére - Seynod - 74600 Annecy

www.annecy.transdev.com




Commune
ALBERTVILLE
ALBERTVILLE
ALBERTVILLE
FAVERGES-SEYTHENEX
FAVERGES-SEYTHENEX
FAVERGES-SEYTHENEX
FAVERGES-SEYTHENEX
DOUSSARD
DOUSSARD
DOUSSARD
LATHUILE
LATHUILE
LATHUILE
DOUSSARD
ANNECY
ANNECY

Gare Routiére
Rue Jean Jaurées
Hotel de Ville
Grandes Pieces
Lycée La Fontaine
La Soierie

Pont Englannaz
Guinettes

Poste

Marceau Carrefour La Plaine
Pied du Village
Bout du Lac

Le PoIé
Bredannaz

Hotel de Ville

Gare Routiére

AS-51-04

L
07:00
07:02
07:08

07:38
07:40
07:42

08:40
08:50

AS-51-02

LMMeJV

06:48
06:48
06:49
06:51
06:54
06:54
06:57
07:30
07:40

Plus d'informations

Mise a jour 30 aolt 2025

Horaires susceptibles d'évoluer selon les effectifs
Consulter notre site Internet pour connaitre les mises a jour.

Transdev Bassin Annécien - 10, Rue de la Césiére - Seynod - 74600 Annecy

www.an necy.transdev.com

Année scolaire 2025-2026
Transports scolaires Y51
Albertville — Etablissements Annecy
Faverges — Etablissements Annecy

Commune
ANNECY
ANNECY
ANNECY
SEVRIER
SEVRIER
SEVRIER
SEVRIER
SEVRIER
SEVRIER
SEVRIER
SAINT-JORIOZ
SAINT-JORIOZ
SAINT-JORIOZ
SAINT-JORIOZ
DUINGT
DUINGT
DOUSSARD
LATHUILE
LATHUILE
LATHUILE
DOUSSARD
DOUSSARD
DOUSSARD
DOUSSARD
GIEZ
FAVERGES-SEYTHENEX
FAVERGES-SEYTHENEX
FAVERGES-SEYTHENEX
FAVERGES-SEYTHENEX
ALBERTVILLE
ALBERTVILLE
ALBERTVILLE

Gare Routiére
Hotel de Ville
Marquisats
Régina

Letraz

Le Crét

Mairie

Riant Port

L.P Roseliéres
Le Brouillet

Les Chapelles
College
Gendarmerie
Tuileries

Chez Daviet
Eglise
Bredannaz
Bout du Lac

Le Polé

Pied du Village
Marceau Carrefour La Plaine|
Guinettes

Poste

Ancienne Gare
Gare

Pont Englannaz
La Soierie
Lycée La Fontaine
Grandes Pieces
Hotel de Ville
Rue Jean Jaurés

Gare Routiére

AS-51-27

16:10
16:15

16:29
16:30
16:31
16:32
16:33
16:35
16:38
16:41
16:41

16:52
16:56
16:58
17:00
17:02

AS-51-29

LMMeJV

16:50
16:55

17:09
17:10
17:11
17:12
17:13
17:15
17:18
17:21
17:22

17:32
17:36
17:38
17:40
17:42

AS-51-37

17:50
17:55

18:09
18:10
18:11
18:12
18:13
18:15
18:18
18:21
18:21

18:32
18:36
18:38
18:40
18:42
18:45

AS-51-21

12:30
12:35

12:49
12:50
12:51
12:52
12:53
12:55
12:58
13:01
13:01

13:12
13:16
13:18
13:20
13:22
13:25

transdev

Bassin Annécien

Y51

13:06
13:08
13:09
13:10
13:11
13:13
13:16
13:18
13:19

13:26
13:29
13:31
13:35
13:37

AS-51-23

14:15
14:20

14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:40
14:43
14:46
14:46

14:57
15:01
15:03
15:05
15:07

AS-51-41

LMJIV

15:30
15:35
15:38
15:42
15:44
15:45
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51
15:53
15:54
15:56
15:57
15:58
16:01
16:03
16:04
16:05
16:07
16:08
16:10
16:11
16:14
16:16
16:20
16:22




Commune
ANNECY
ANNECY
SAINT-JORIOZ
SAINT-JORIOZ
SAINT-JORIOZ
DUINGT
DUINGT
DOUSSARD
LATHUILE
LATHUILE
LATHUILE
DOUSSARD
DOUSSARD
DOUSSARD
DOUSSARD
GIEZ
FAVERGES-SEYTHENEX

Gare Routiére
Hotel de Ville
Mairie
Gendarmerie
Tuileries

Chez Daviet
Eglise
Bredannaz
Bout du Lac
Le Polé

Pied du Village
Marceau Carrefour La Plaine
Guinettes
Poste
Ancienne Gare
Gare

Lycée La Fontaine

AS-51-15
L

07:55
07:56
07:57
07:58
07:59
08:02
08:05
08:06
08:06
08:08
08:10
08:10
08:12
08:16
08:19

Plus d'informations

Mise a jour 30 aolt 2025

Horaires susceptibles d'évoluer selon les effectifs
Consulter notre site Internet pour connaitre les mises a jour.
Transdev Bassin Annécien - 10, Rue de la Césiére - Seynod - 74600 Annecy

www.annecy.transdev.com

Année scolaire 2025-2026
Transports scolaires Y51

Annecy < Faverges Lycée

Commune
FAVERGES-SEYTHENEX
FAVERGES-SEYTHENEX
FAVERGES-SEYTHENEX
ANNECY
ANNECY

Lycée La Fontaine
La Soierie

Pont Englannaz
Hétel de Ville

Gare Routiere

AS-51-28
LMJIV

AS-51-38
LMJIV

AS-51-24
MeV

(F transdev

Bassin Annécien

AS-51-22
VS

AS-51-26
\%




Année scolaire 2025-2026 Citransde)v
Transports scolaires Y51 Bassin Annecien

Albertville — Faverges Lycée

Y51 AS-51-10 AS-51-35

Commune LMMedV Commune LMMedV

ALBERTVILLE Gare Routiere 07:20 07:50 FAVERGES-SEYTHENEX Lycée La Fontaine 17:10

ALBERTVILLE Rue Jean Jaures 07:23 07:52 VAL DE CHAISE Gare 17:18

ALBERTVILLE Hétel de Ville 07:25 07:53 UGINE Soney 17:24

UGINE Les Fontaines 07:35 08:03 UGINE Outrechaise 17:25

UGINE Rue Derobert 07:37 08:05 UGINE Rue Derobert 17:26

UGINE Outrechaise 07:40 08:07 ALBERTVILLE Hétel de Ville

UGINE Soney 07:43 08:08 ALBERTVILLE Rue Jean Jaures

VAL DE CHAISE Gare 07:46 08:12 ALBERTVILLE Gare Routiére

FAVERGES-SEYTHENEX Lycée La Fontaine 07:55 08:20

Plus d'informations

Mise a jour 30 aodt 2025

Horaires susceptibles d'évoluer selon les effectifs
Consulter notre site Internet pour connaitre les mises a jour.

Transdev Bassin Annécien - 10, Rue de la Césiére - Seynod - 74600 Annecy

www.annecy.transdev.com




Année scolaire 2025-2026 transdev

Transports scolaires Y51 Bassin Annécien
Doussard — Faverges College

AS-51-07 AS-51-09 AS-51-11 AS-51-32 AS-51-34 AS-51-36 AS-51-14 AS-51-16 AS-51-18
Commune LMMeJV Commune LMJIV

DOUSSARD Bredannaz FAVERGES-SEYTHENEX Collége Jean Lachenal 17:10 17:10 17:10 12:15 12:15 12:15
LATHUILE Bout du Lac 07:27 DOUSSARD Le Couardet = = = 12:29 = =
LATHUILE Le Polé 07:28 DOUSSARD Ancienne Gare - 17:25 - - 12:30 -
LATHUILE Poéres 07:35 DOUSSARD Verthier RD - 17:27 - - 12:32 -
DOUSSARD Marceau pont Eternel 07:40 DOUSSARD Verthier - 17:30 - - 12:35 -
CHEVALINE Chantemerle 07:20 - DOUSSARD Guinettes 17:26 - - 12:32 - -
CHEVALINE Chef lieu 07:22 - DOUSSARD Poste - - - 12:33 - -
DOUSSARD Arnand 07:23 - DOUSSARD Mairie 17:30 - - 12:35 - -
DOUSSARD Mairie - - 07:35 DOUSSARD Carrefour La Plaine - - - - -
DOUSSARD Guinettes = = = DOUSSARD Marceau Pont Eternel = 17:30 = = 12:35
DOUSSARD Poste - - 07:38 LATHUILE Poéres - 17:35 - - 12:40
DOUSSARD Ancienne Gare 07:37 = = LATHUILE Bout du Lac = 17:41 = = 12:46
DOUSSARD Verthier RD 07:32 - - LATHUILE Le Polé - 17:42 - - 12:46
DOUSSARD Verthier 07:35 - - DOUSSARD Arnand 17:39 - 12:44

DOUSSARD Le Couardet - - - CHEVALINE Chef lieu 17:40 - 12:45
FAVERGES-SEYTHENEX College Jean Lachenal 07:50 07:50 07:50 CHEVALINE Chantemerle 17:42 - 12:47

DOUSSARD Bredannaz 12:45

Plus d'informations

Mise & jour 30 ao(t 2025

Horaires susceptibles d'évoluer selon les effectifs
Consulter notre site Internet pour connaitre les mises a jour.
Transdev Bassin Annécien - 10, Rue de la Césiére - Seynod - 74600 Annecy

www.annecy.transdev.com




(F transdev

Bassin Annécien

Année scolaire 2024-2025
Transports scolaires Y51

Val de Chaise > Faverges College

AS-51-06

Commune LMMeJVv Commune LMJIV Me

VAL DE CHAISE
VAL DE CHAISE
VAL DE CHAISE
VAL DE CHAISE
VAL DE CHAISE
VAL DE CHAISE
VAL DE CHAISE
ST FERREOL
ST FERREOL
ST FERREOL
ST FERREOL
FAVERGES-SEYTHENEX

Thermesay

Pont d'Ombre

Gare

Ecole Marlens
Carrefour Rte du Col de I'Epine
Cimetiére

Thermesay Chapelle

Le Chenay

Lotissement la Chapelle
Champ Canon
Carrefour Thénes

Colleége Jean Lachenal

07:30
07:32
07:34
07:37
07:39
07:40
07:43
07:45
07:46
07:47

07:55

FAVERGES-SEYTHENEX
SAINT-FERREOL
SAINT-FERREOL
SAINT-FERREOL
SAINT-FERREOL
VAL DE CHAISE
VAL DE CHAISE
VAL DE CHAISE
VAL DE CHAISE
VAL DE CHAISE
VAL DE CHAISE
VAL DE CHAISE

College Jean Lachenal
Carrefour Thénes
Champ Canon
Lotissement Chapelle
Le Chenay
Thermesay

Pont d'Ombre

Gare

Ecole Marlens
Carrefour Rte Col de I'Epine
Cimetiére

Thermesay chapelle

AS-51-33 AS-51-19
17:10 12:15
17:18 12:23
17:19 12:24
17:20 12:25
17:23 12:28
17:25 12:30
17:27 12:32
17:30 12:34
17:32 12:36
17:32 12:36
17:35 12:39

Plus d'informations

Mise a jour 30 aolt 2025

Horaires susceptibles d'évoluer selon les effectifs
Consulter notre site Internet pour connaitre les mises a jour.

Transdev Bassin Annécien - 10, Rue de la Césiére - Seynod - 74600 Annecy

WWW.annecy.transdev.com




