

## Année scolaire 2025-2026 Adaptations scolaires Y51 Annecy ↔ Etablissements Albertville



		AS-51-01	Y51	AS-51-03	AS-51-05
Commune	Arrêt	L		L M Me J V	
ANNECY	Gare Routière	06:15	06:15		
ANNECY	Hôtel de Ville	06:18	06:19		
SEVRIER	College	06:25	-		
FAVERGES-SEYTHENEX	Pont Englannaz	06:53	06:56		07:04
FAVERGES-SEYTHENEX	La Soierie	06:55	07:00	06:55	07:07
FAVERGES-SEYTHENEX	Lycée La Fontaine	06:57	07:02	06:57	07:10
SAINT-FERREOL	Le Chenay	-	07:09	07:00	-
VAL DE CHAISE	Thermesay	-	07:10	07:02	-
VAL DE CHAISE	Gare	-	07:12	07:05	07:17
UGINE	Soney	-	07:15	07:09	07:20
UGINE	Outrechaise	-	07:17	07:10	07:21
UGINE	Rue Derobert	-	-	-	07:30
ALBERTVILLE	Hôtel de Ville	07:30	07:30	07:30	
ALBERTVILLE	Rue Jean Jaurès	07:32	07:34	07:32	
ALBERTVILLE	Gare Routière	07:35	07:40	07:35	

		Y51	AS-51-28	AS-51-12	AS-51-20
Commune	Arrêt	L M Me J V	LMJV	I.	Ле
ALBERTVILLE	Gare Routière	16:45	16:45	12:15	
ALBERTVILLE	Rue Jean Jaurès	16:48	16:47	12:17	
ALBERTVILLE	Hôtel de Ville	16:50	16:50	12:20	
UGINE	Les Fontaines	17:01	-	12:30	
UGINE	Rue Derobert	17:03	17:05	12:35	12:40
UGINE	Outrechaise	17:07	-	12:36	-
VAL DE CHAISE	Thermesay	17:15	-	-	12:47
SAINT-FERREOL	Le Chenay	17:16	-	-	-
FAVERGES-SEYTHENEX	Lycée La Fontaine	17:22	17:18	12:48	12:53
FAVERGES-SEYTHENEX	La Soierie	17:27	17:20	12:50	12:55
FAVERGES-SEYTHENEX	Pont Englannaz	17:30	17:22	12:52	12:57
GIEZ	Gare	-	-	-	12:58
DOUSSARD	Ancienne Gare	-	-	-	13:02
DOUSSARD	Guinettes	-	-	-	13:05
DOUSSARD	Poste	-	-	-	13:06
DOUSSARD	Marceau Carrefour La Plaine	-	-	-	13:07
LATHUILE	Pied du village	-	-	-	13:08
LATHUILE	Bout du lac	-	-	-	13:11
LATHUILE	Le Pôlé	-	-	-	13:12
ANNECY	Hôtel de Ville	18:19	18:10	13:40	
ANNECY	Gare Routière	18:25	18:20	13:50	

### Plus d'informations

Mise à jour 30 août 2025

Horaires susceptibles d'évoluer selon les effectifs Consulter notre site Internet pour connaître les mises à jour.

Transdev Bassin Annécien - 10, Rue de la Césière - Seynod - 74600 Annecy

www.annecy.transdev.com



# Année scolaire 2025-2026 Transports scolaires Y51 Albertville ↔ Etablissements Annecy Faverges ↔ Etablissements Annecy



		AS-51-04	AS-51-02
Commune	Arrêt	L	LMMeJV
ALBERTVILLE	Gare Routière	07:00	
ALBERTVILLE	Rue Jean Jaurès	07:02	
ALBERTVILLE	Hôtel de Ville	07:08	
FAVERGES-SEYTHENEX	Grandes Pièces	-	
FAVERGES-SEYTHENEX	Lycée La Fontaine	07:38	
FAVERGES-SEYTHENEX	La Soierie	07:40	
FAVERGES-SEYTHENEX	Pont Englannaz	07:42	
DOUSSARD	Guinettes	-	06:48
DOUSSARD	Poste	-	06:48
DOUSSARD	Marceau Carrefour La Plaine	-	06:49
LATHUILE	Pied du Village	-	06:51
LATHUILE	Bout du Lac	-	06:54
LATHUILE	Le Pôlé	-	06:54
DOUSSARD	Bredannaz	-	06:57
ANNECY	Hôtel de Ville	08:40	07:30
ANNECY	Gare Routière	08:50	07:40

		AS-51-27	AS-51-29	AS-51-37	AS-51-21	Y51	AS-51-23	AS-51-41
Commune	Arrêt		LMMeJV			Me		LMJV
ANNECY	Gare Routière	16:10	16:50	17:50	12:30	12:50	14:15	15:30
ANNECY	Hôtel de Ville	16:15	16:55	17:55	12:35	12:54	14:20	15:35
ANNECY	Marquisats	-	-	-	-	-	-	15:38
SEVRIER	Régina	-	-	-	-	-	-	15:42
SEVRIER	Letraz	-	-	-	-	-	-	15:44
SEVRIER	Le Crêt	-	-	-	-	-	-	15:45
SEVRIER	Mairie	-	-	-	-	-	-	15:47
SEVRIER	Riant Port	-	-	-	-	-	-	15:48
SEVRIER	L.P Roselières	-	-	-	-	-	-	15:49
SEVRIER	Le Brouillet	-	-	-	-	-	-	15:50
SAINT-JORIOZ	Les Chapelles	16:29	17:09	18:09	12:49	13:06	14:34	15:51
SAINT-JORIOZ	Collège	16:30	17:10	18:10	12:50	13:08	14:35	15:53
SAINT-JORIOZ	Gendarmerie	16:31	17:11	18:11	12:51	13:09	14:36	15:54
SAINT-JORIOZ	Tuileries	16:32	17:12	18:12	12:52	13:10	14:37	15:56
DUINGT	Chez Daviet	16:33	17:13	18:13	12:53	13:11	14:38	15:57
DUINGT	Église	16:35	17:15	18:15	12:55	13:13	14:40	15:58
DOUSSARD	Bredannaz	16:38	17:18	18:18	12:58	13:16	14:43	16:01
LATHUILE	Bout du Lac	16:41	17:21	18:21	13:01	13:18	14:46	16:03
LATHUILE	Le Pôlé	16:41	17:22	18:21	13:01	13:19	14:46	16:04
LATHUILE	Pied du Village	-	-	-	-	-	-	16:05
DOUSSARD	Marceau Carrefour La Plaine	-	-	-	-	-	-	16:07
DOUSSARD	Guinettes	-	-	-	-	-	-	16:08
DOUSSARD	Poste	-	-	-	-	-	-	16:10
DOUSSARD	Ancienne Gare	16:52	17:32	18:32	13:12	13:26	14:57	16:11
GIEZ	Gare	16:56	17:36	18:36	13:16	13:29	15:01	16:14
FAVERGES-SEYTHENEX	Pont Englannaz	16:58	17:38	18:38	13:18	13:31	15:03	16:16
FAVERGES-SEYTHENEX	La Soierie	17:00	17:40	18:40	13:20	13:35	15:05	16:20
FAVERGES-SEYTHENEX	Lycée La Fontaine	17:02	17:42	18:42	13:22	13:37	15:07	16:22
FAVERGES-SEYTHENEX	Grandes Pièces			18:45	13:25			
ALBERTVILLE	Hôtel de Ville							
ALBERTVILLE	Rue Jean Jaurès							
ALBERTVILLE	Gare Routière							

## Plus d'informations

Mise à jour 30 août 2025

Horaires susceptibles d'évoluer selon les effectifs Consulter notre site Internet pour connaître les mises à jour.

Transdev Bassin Annécien - 10, Rue de la Césière - Seynod - 74600 Annecy www.annecy.transdev.com



#### Année scolaire 2025-2026

## transdev Bassin Annécien

## Transports scolaires Y51 Annecy ↔ Faverges Lycée

		AS-51-15
Commune	Arrêt	L
ANNECY	Gare Routière	
ANNECY	Hôtel de Ville	
SAINT-JORIOZ	Mairie	07:55
SAINT-JORIOZ	Gendarmerie	07:56
SAINT-JORIOZ	Tuileries	07:57
DUINGT	Chez Daviet	07:58
DUINGT	Église	07:59
DOUSSARD	Bredannaz	08:02
LATHUILE	Bout du Lac	08:05
LATHUILE	Le Pôlé	08:06
LATHUILE	Pied du Village	08:06
DOUSSARD	Marceau Carrefour La Plaine	08:08
DOUSSARD	Guinettes	08:10
DOUSSARD	Poste	08:10
DOUSSARD	Ancienne Gare	08:12
GIEZ	Gare	08:16

Lycée La Fontaine

08:19

### Plus d'informations

**FAVERGES-SEYTHENEX** 

Mise à jour 30 août 2025

Horaires susceptibles d'évoluer selon les effectifs Consulter notre site Internet pour connaître les mises à jour.

Transdev Bassin Annécien - 10, Rue de la Césière - Seynod - 74600 Annecy www.annecy.transdev.com

		AS-51-28	AS-51-38	AS-51-24	AS-51-22	AS-51-26
Commune	Arrêt	LMJV	LMJV	MeV	VS	V
FAVERGES-SEYTHENEX	Lycée La Fontaine	17:18	17:58	15:18	12:48	16:23
FAVERGES-SEYTHENEX	La Soierie	17:20	18:00	15:20	12:50	16:25
FAVERGES-SEYTHENEX	Pont Englannaz	17:22	18:02	15:22	12:52	16:27
ANNECY	Hôtel de Ville	18:10		16:00	13:40	17:15
ANNECY	Gare Routière	18:20		16:05	13:50	17:25



### Année scolaire 2025-2026

## transdev Bassin Annécien

## Transports scolaires Y51 Albertville ↔ Faverges Lycée

		Y51	AS-51-10
Commune	Arrêt	LMMeJV	
ALBERTVILLE	Gare Routière	07:20	07:50
ALBERTVILLE	Rue Jean Jaurès	07:23	07:52
ALBERTVILLE	Hôtel de Ville	07:25	07:53
UGINE	Les Fontaines	07:35	08:03
UGINE	Rue Derobert	07:37	08:05
UGINE	Outrechaise	07:40	08:07
UGINE	Soney	07:43	08:08
VAL DE CHAISE	Gare	07:46	08:12
FAVERGES-SEYTHENEX	Lycée La Fontaine	07:55	08:20

		AS-51-35
Commune	Arrêt	LMMeJV
FAVERGES-SEYTHENEX	Lycée La Fontaine	17:10
VAL DE CHAISE	Gare	17:18
UGINE	Soney	17:24
UGINE	Outrechaise	17:25
UGINE	Rue Derobert	17:26
ALBERTVILLE	Hôtel de Ville	
ALBERTVILLE	Rue Jean Jaurès	
ALBERTVILLE	Gare Routière	

## Plus d'informations

Mise à jour 30 août 2025

Horaires susceptibles d'évoluer selon les effectifs

Consulter notre site Internet pour connaître les mises à jour.

Transdev Bassin Annécien - 10, Rue de la Césière - Seynod - 74600 Annecy www.annecy.transdev.com



## Année scolaire 2025-2026 **Transports scolaires Y51 Doussard** ↔ **Faverges College**



		AS-51-07	AS-51-09	AS-51-11
Commune	Arrêt		LMMeJV	
DOUSSARD	Bredannaz			
LATHUILE	Bout du Lac		07:27	
LATHUILE	Le Pôlé		07:28	
LATHUILE	Poères		07:35	
DOUSSARD	Marceau pont Eternel		07:40	
CHEVALINE	Chantemerle	07:20	-	
CHEVALINE	Chef lieu	07:22	-	
DOUSSARD	Arnand	07:23	-	
DOUSSARD	Mairie	-	-	07:35
DOUSSARD	Guinettes	-	-	-
DOUSSARD	Poste	-	-	07:38
DOUSSARD	Ancienne Gare	07:37	-	-
DOUSSARD	Verthier RD	07:32	-	-
DOUSSARD	Verthier	07:35	-	-
DOUSSARD	Le Couardet	-	-	-
FAVERGES-SEYTHENEX	Collège Jean Lachenal	07:50	07:50	07:50

		AS-51-32	AS-51-34	AS-51-36	AS-51-14	AS-51-16	AS-51-18
Commune	Arrêt		LMJV			Me	
FAVERGES-SEYTHENEX	Collège Jean Lachenal	17:10	17:10	17:10	12:15	12:15	12:15
DOUSSARD	Le Couardet	-	-	-	12:29	-	-
DOUSSARD	Ancienne Gare	-	17:25	-	-	12:30	-
DOUSSARD	Verthier RD	-	17:27	-	-	12:32	-
DOUSSARD	Verthier	-	17:30	-	-	12:35	-
DOUSSARD	Guinettes	17:26	-	-	12:32	-	-
DOUSSARD	Poste	-	-	-	12:33	-	-
DOUSSARD	Mairie	17:30	-	-	12:35	-	-
DOUSSARD	Carrefour La Plaine		-	-	-	-	-
DOUSSARD	Marceau Pont Eternel		-	17:30	-	-	12:35
LATHUILE	Poères		-	17:35	-	-	12:40
LATHUILE	Bout du Lac		-	17:41	-	-	12:46
LATHUILE	Le Pôlé		-	17:42	-	-	12:46
DOUSSARD	Arnand		17:39		-	12:44	
CHEVALINE	Chef lieu		17:40		-	12:45	
CHEVALINE	Chantemerle		17:42		-	12:47	
DOUSSARD	Bredannaz				12:45		

### Plus d'informations

Mise à jour 30 août 2025

Horaires susceptibles d'évoluer selon les effectifs

Consulter notre site Internet pour connaître les mises à jour.

Transdev Bassin Annécien - 10, Rue de la Césière - Seynod - 74600 Annecy

www.annecy.transdev.com



## Année scolaire 2024-2025

## transdev Bassin Annécien

# Transports scolaires Y51 Val de Chaise > Faverges Collège

		-5′		a	
^	P-7	761	ш		n

Commune	Arrêt	LMMeJV
VAL DE CHAISE	Thermesay	07:30
VAL DE CHAISE	Pont d'Ombre	07:32
VAL DE CHAISE	Gare	07:34
VAL DE CHAISE	Ecole Marlens	07:37
VAL DE CHAISE	Carrefour Rte du Col de l'Epine	07:39
VAL DE CHAISE	Cimetière	07:40
VAL DE CHAISE	Thermesay Chapelle	07:43
ST FERREOL	Le Chenay	07:45
ST FERREOL	Lotissement la Chapelle	07:46
ST FERREOL	Champ Canon	07:47
ST FERREOL	Carrefour Thônes	-
FAVERGES-SEYTHENEX	Collège Jean Lachenal	07:55

		AS-51-33	AS-51-19
Commune	Arrêt	LMJV	Me
FAVERGES-SEYTHENEX	Collège Jean Lachenal	17:10	12:15
SAINT-FERREOL	Carrefour Thônes	-	
SAINT-FERREOL	Champ Canon	17:18	12:23
SAINT-FERREOL	Lotissement Chapelle	17:19	12:24
SAINT-FERREOL	Le Chenay	17:20	12:25
VAL DE CHAISE	Thermesay	17:23	12:28
VAL DE CHAISE	Pont d'Ombre	17:25	12:30
VAL DE CHAISE	Gare	17:27	12:32
VAL DE CHAISE	Ecole Marlens	17:30	12:34
VAL DE CHAISE	Carrefour Rte Col de l'Epine	17:32	12:36
VAL DE CHAISE	Cimetière	17:32	12:36
VAL DE CHAISE	Thermesay chapelle	17:35	12:39

## Plus d'informations

Mise à jour 30 août 2025

Horaires susceptibles d'évoluer selon les effectifs Consulter notre site Internet pour connaître les mises à jour.

Transdev Bassin Annécien - 10, Rue de la Césière - Seynod - 74600 Annecy www.annecy.transdev.com